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Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30.000 euro na zakup 

i dostawę (wraz z wniesieniem na miejsca wskazane przez Zamawiającego, montażem  

i uruchomieniem) wózka do transportu pacjentów oraz dwóch wózkonoszy na potrzeby 

Katowickiego Centrum Onkologicznego; 

oznaczenie sprawy: K.C.O./PN/62/2019. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia na zakup i dostawę (wraz z wniesieniem na miejsca wskazane przez Zamawiającego, 

montażem i uruchomieniem) wózka do transportu pacjentów oraz dwóch wózkonoszy, znak spr. 

K.C.O./PN/62/2019,  wpłynęły następujące zapytania:  

 

 

Pakiet nr 2 – dostawa wózkonoszy, wraz z wniesieniem na miejsce wskazane  

przez Zamawiającego oraz montażem (stan gotowości do użytku) – 2 szt.: 

 

Pytanie 1.  

Prosimy Zamawiającego o informację, czy pod nazewnictwem „wózkonosze” Zamawiający oczekuje wózka 

do transportu chorych w pozycji leżącej, z hydrauliczną regulacją wysokości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych w pozycji leżącej 

bez funkcji koła kierunkowego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3.  

Czy Zamawiający dopuści tapicerowane leże materiałem wodoodpornym, odpornym na promienie UV 

oraz środki myjące i dezynfekujące? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający, mając na uwadze sytuacje zagrożenia, wymaga regulacji pozycji Trendelenburga  

w zakresie min. 0-18 stopni w celu uzyskania pozycji antyszokowej? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Pytanie 5.  

Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo pacjenta oraz funkcjonalność wózkonoszy, wymaga, by 

barierki ochronne boczne z możliwością regulacji zabezpieczały pacjenta na ¾ długości leża i były składane 

wzdłuż ramy, nie poszerzając wózka po złożeniu? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 6.  

Czy Zamawiający, mając na względzie wzrastającą ilość otyłych pacjentów, wymaga dopuszczalnego 

obciążenia roboczego na poziomie min. 200 kg? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie 7.  

Czy Zamawiający opisując duże koła z funkcją koła kierunkowego wymaga kół o średnicy 125 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 8.  

Czy Zamawiający oczekując regulacji wysokości i mając na uwadze wykorzystanie wózkonoszy  

w codziennych procedurach, wymaga regulacji wysokości w zakresie min. 500-850 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 9.  

Czy Zamawiający, z uwagi na występowanie konieczności transportu pacjentów w pozycji półsiedzącej, 

wymaga regulacji segmentu pleców w zakresie min. 0-60 stopni? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 10.  

Czy Zamawiający, mając na względzie procedury związane z radiodiagnostyką, wymaga platformy 

materaca wykonanej z materiału przeziernego dla promieni RTG? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie 11.  

Czy Zamawiający, przez wzgląd na funkcjonalność wózkonoszy, wymaga regulacji wysokości za pomocą 

dźwigni nożnych umieszczonych z obydwóch stron wózka? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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